
UCHWAŁA NR LXVII/1670/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przeznaczenia 
budynku szkolnego położonego przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na przeznaczeniu 
budynku szkolnego położonego przy ul. Kazimierza Odnowiciela 2 na rzecz placówek oświaty 
publicznej, których organem prowadzącym będzie Gmina Miejska Kraków.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania sprawozdań z realizacji 
uchwały w trybie przewidzianym postanowieniami Statutu Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: F793F005-A8E9-40D6-BA82-EDB7B927821A. Podpisany Strona 1




